Estado do Rio Grande do Norte
àÃMARA MIJNIàIPAL DE sÃo FRA,vc,sco Do oEsTE

Rua Vicente Barreto, 76 - Centro - CEP: 59908-000 - São Francisco do Oeste - RN
E-mail:

cNPJ 1 2.993.606/0001 - 54

ATA DAz" UNIÃO DA COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO,

JUSTIÇA E REDAÇÃO FINAL _ CLJRF (20110/2023)

Aos 2O {vinte) dias do mês de outubro de dois mil e vinte e três, as O9:O0, reuniu-
se no Plenár'io L:uiz da Silveira Rocha da Câmara Municipal de Sáo Francisco do

Oeste/RN, situada na Rua Vicente Barreto, rto 76, nesta cidade, a Comissão de

Legislaçáo, Justiça e Redaçáo Final, sob a Presidência do Senhor Vereador

Franclsco trivanaldo Dlas Diniz, com a preseriça do Vereador Raimundo l§onato

dos §antos Júnior, Vice-Presidentà e a Vereadora Maria Juberlângia da Silva,
§ecretâria. O Presidente declarou aberta a reuniáo, e apresentou aos membros da

comissáo as seguintes matérias para apreciaçáo: hojeto de Resolução no

OAU2O23 que Dlspôe sobre o RBGIMEIiTTÚ IIiI:TDRNO dq. Cãmara Munlcipal de

São Í-rancisco do Oeste/RN e úá, outras provldências. E o Prcjeto de Emenda

à Lei Argãnlca n" OO8/2O23, de 75 de §etemhro de 2O23. Feito isso para os

referidos Projetos foram elaborados dois Pareceres Favorávels pelos Membros da

Comissáo presentes, em concordância com as materias apresentadas, em seguida

o Parecer a" AO2|2O23 CLIRF e o Pareeer n" (X)3/2O23 foram postos em votaçáo.

Os dois pareceres fotam aprovados por unanlmidade. Neste ínterim, o Presidente

determinou o encaminhamento dos pareceres para que o Plenário da Casa proceda

com os seus regulares andamentos. Nada mais havendo a tratar, o Presidente da

Comlssão I*ranclsco Erlvanaldo Dlas Diniz deôlarou encerrada a reuniáo. O
Secretário da Câmara Municipal Antonío Ermesom da Silva

redigiu a presente Ata que após iida
e aprovada será assinada pelos Vereadores presentes.

Saláo Nobre de Reuniões Prefeito Joáo de Souza Barreto

São Francisco do OestelRN,2O de Outubro de2023.

Estado do Rio Grande do Norte
CÃMARA MUNICIPAL DE SAA FRÁIVC/SCO DO OESTE

Rua Vicente Barreto, 76 - Centro - CEP: 59908-000 - São Francisco do Oeste - RN
E-mail:

oNPJ 1 2.993.606/0001 - s4

FRANCISCO DINIZ

PRE§IDENTE

RAIMUNDO NONATO DOS SAITTOS

VICE.PRESIDENTE

r lürrrun-, kilynlantn, ,r{n dyj* ,-t ü --
MARIA JUBERLÂNGIA DA §ILVA

SECR TÁRIA

JJ

(

ü